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Круг Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее
Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

1 30 СМИРНОВ Никита Новосибирская область 1 1 1 0 0 2 40:35.0 0.0
Круг 1 6:45.1 +7.8 3 54.7 +25.6 43 1:21.9 +24.3 42 45.0 8:52.0 +59.5 7 8:52.0 +59.5 7
Круг 2 6:49.7 0.0 1 45.5 +29.0 39 1:12.1 +24.0 36 45.0 8:46.8 +27.1 4 17:38.8 +54.8 3
Круг 3 6:55.2 0.0 1 54.7 +27.3 40 1:28.2 +28.5 43 0.0 8:23.4 0.0 1 26:02.2 0.0 1
Круг 4 6:45.5 0.0 1 39.6 +14.9 30 1:08.2 +13.6 =34 0.0 7:53.7 0.0 1 33:55.9 0.0 1
Круг 5 6:39.1 0.0 1 6:39.1 0.0 1
Итог 33:54.6 0.0 1 3:14.6 +1:27.4 43 5:10.4 +1:20.1 40

2 25 ВОЛКОВ Павел Алтайский край 1 3 1 0 0 4 42:42.7 +2:07.7
Круг 1 6:51.2 +13.9 7 39.1 +9.9 19 1:07.4 +9.8 17 2:15.0 10:13.6 +2:21.1 31 10:13.6 +2:21.1 31
Круг 2 7:12.0 +22.3 5 31.1 +14.6 12 59.4 +11.3 10 45.0 8:56.4 +36.7 6 19:10.0 +2:26.0 13
Круг 3 7:26.2 +31.0 12 37.0 +9.5 8 1:03.4 +3.7 6 0.0 8:29.6 +6.2 3 27:39.6 +1:37.4 6
Круг 4 7:13.8 +28.3 4 27.2 +2.5 4 54.7 +0.1 2 0.0 8:08.5 +14.8 2 35:48.1 +1:52.2 2
Круг 5 6:54.6 +15.5 8 6:54.6 +15.5 8
Итог 35:37.8 +1:43.2 8 2:14.5 +27.2 10 4:04.9 +14.6 6

3 36 ДЗЮБИН Егор Новосибирская область 1 0 3 0 2 5 43:10.1 +2:35.1
Круг 1 6:51.9 +14.6 8 35.4 +6.2 10 1:00.6 +3.0 3 0.0 7:52.5 0.0 1 7:52.5 0.0 1
Круг 2 7:11.0 +21.3 4 16.4 0.0 1 55.4 +7.3 4 2:15.0 10:21.4 +2:01.7 27 18:13.9 +1:29.9 10
Круг 3 7:20.7 +25.5 8 27.4 0.0 1 1:03.0 +3.3 5 0.0 8:23.7 +0.3 2 26:37.6 +35.4 3
Круг 4 7:14.2 +28.7 5 27.9 +3.2 7 54.6 0.0 1 1:30.0 9:38.8 +1:45.1 18 36:16.4 +2:20.5 5
Круг 5 6:53.7 +14.6 7 6:53.7 +14.6 7
Итог 35:31.5 +1:36.9 5 1:47.2 0.0 1 3:53.6 +3.3 3

4 39 МАТАШОВ Алексей Красноярский край 1 0 0 1 1 2 43:14.2 +2:39.2
Круг 1 6:55.0 +17.7 9 44.9 +15.8 28 1:14.3 +16.7 28 0.0 8:09.3 +16.8 3 8:09.3 +16.8 3
Круг 2 7:32.2 +42.5 17 36.4 +19.9 21 1:02.5 +14.4 17 0.0 8:34.7 +15.0 3 16:44.0 0.0 1
Круг 3 7:46.5 +51.3 20 44.5 +17.1 20 1:12.6 +12.9 18 45.0 9:44.1 +1:20.7 15 26:28.1 +25.9 2
Круг 4 7:43.2 +57.7 20 34.4 +9.8 18 1:00.7 +6.1 16 45.0 9:28.9 +1:35.2 15 35:57.0 +2:01.1 3
Круг 5 7:17.2 +38.1 19 7:17.2 +38.1 19
Итог 37:14.1 +3:19.5 16 2:40.4 +53.1 22 4:30.1 +39.8 =19

5 26 ЮЗЕНАС Сергей Новосибирская область 1 1 3 0 0 4 43:15.8 +2:40.8
Круг 1 6:50.9 +13.6 6 36.8 +7.7 13 1:11.4 +13.8 22 45.0 8:47.3 +54.8 6 8:47.3 +54.8 6
Круг 2 7:20.9 +31.2 9 34.5 +18.1 16 1:06.4 +18.3 24 2:15.0 10:42.3 +2:22.6 33 19:29.6 +2:45.6 16
Круг 3 7:19.8 +24.6 7 39.1 +11.7 10 1:14.8 +15.1 =22 0.0 8:34.6 +11.2 4 28:04.2 +2:02.0 8
Круг 4 7:21.7 +36.2 8 37.3 +12.7 24 1:07.3 +12.7 29 0.0 8:29.0 +35.3 4 36:33.2 +2:37.3 7
Круг 5 6:42.6 +3.5 3 6:42.6 +3.5 3
Итог 35:35.9 +1:41.3 7 2:28.0 +40.7 14 4:39.9 +49.6 22

6 7 ПРОХОРОВ Данил Алтайский край 1 0 1 1 1 3 43:24.9 +2:49.9
Круг 1 7:01.1 +23.8 11 35.2 +6.1 9 1:03.0 +5.4 7 0.0 8:04.1 +11.6 2 8:04.1 +11.6 2
Круг 2 7:30.3 +40.6 14 31.9 +15.5 13 1:01.0 +12.9 12 45.0 9:16.3 +56.6 10 17:20.4 +36.4 2
Круг 3 7:39.8 +44.6 15 34.8 +7.4 5 1:02.1 +2.4 3 45.0 9:26.9 +1:03.5 10 26:47.3 +45.1 4
Круг 4 7:40.3 +54.8 16 28.2 +3.6 10 59.0 +4.4 =9 45.0 9:24.3 +1:30.6 11 36:11.6 +2:15.7 4
Круг 5 7:13.3 +34.2 16 7:13.3 +34.2 16
Итог 37:04.8 +3:10.2 15 2:10.4 +23.2 5 4:05.1 +14.8 7

7 42 ПИСАНЕНКО Андрей Красноярский край 1 2 0 1 0 3 43:37.8 +3:02.8
Круг 1 7:05.7 +28.4 14 37.2 +8.1 14 1:03.7 +6.1 9 1:30.0 9:39.4 +1:46.9 18 9:39.4 +1:46.9 18
Круг 2 7:28.3 +38.6 13 40.3 +23.9 31 1:04.6 +16.5 =20 0.0 8:32.9 +13.2 2 18:12.3 +1:28.3 9
Круг 3 7:37.4 +42.2 13 44.7 +17.3 22 1:10.9 +11.2 12 45.0 9:33.3 +1:09.9 12 27:45.6 +1:43.4 7
Круг 4 7:37.8 +52.3 15 36.0 +11.3 22 1:01.4 +6.8 18 0.0 8:39.2 +45.5 5 36:24.8 +2:28.9 6
Круг 5 7:13.0 +33.9 15 7:13.0 +33.9 15
Итог 37:02.2 +3:07.6 14 2:38.4 +51.2 20 4:20.6 +30.3 15
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8 15 БОНДАРЕВ Валерий Красноярский край 1 1 0 1 1 3 44:20.5 +3:45.5
Круг 1 7:15.5 +38.2 21 47.4 +18.2 35 1:11.1 +13.5 20 45.0 9:11.6 +1:19.1 11 9:11.6 +1:19.1 11
Круг 2 7:43.0 +53.3 23 39.1 +22.6 27 1:07.0 +18.9 27 0.0 8:50.0 +30.3 5 18:01.6 +1:17.6 6
Круг 3 7:57.0 +1:01.8 26 1:01.3 +33.9 44 1:32.0 +32.3 44 45.0 10:14.0 +1:50.6 24 28:15.6 +2:13.4 10
Круг 4 7:30.0 +44.5 11 27.9 +3.3 8 1:00.0 +5.4 12 45.0 9:15.0 +1:21.3 8 37:30.6 +3:34.7 9
Круг 5 6:49.9 +10.8 4 6:49.9 +10.8 4
Итог 37:15.4 +3:20.8 17 2:55.8 +1:08.5 31 4:50.1 +59.8 28

9 41 ТЯХОВ Александр Новосибирская область 1 0 1 1 1 3 44:24.1 +3:49.1
Круг 1 7:12.2 +34.9 19 39.2 +10.1 20 1:08.7 +11.1 18 0.0 8:20.9 +28.4 4 8:20.9 +28.4 4
Круг 2 7:31.7 +42.0 15 49.4 +33.0 44 1:16.3 +28.2 42 45.0 9:33.0 +1:13.3 12 17:53.9 +1:09.9 4
Круг 3 7:40.7 +45.5 =16 47.2 +19.7 26 1:17.9 +18.2 27 45.0 9:43.6 +1:20.2 14 27:37.5 +1:35.3 5
Круг 4 7:41.1 +55.6 18 39.3 +14.7 29 1:05.1 +10.5 23 45.0 9:31.2 +1:37.5 16 37:08.7 +3:12.8 8
Круг 5 7:15.4 +36.3 18 7:15.4 +36.3 18
Итог 37:21.1 +3:26.5 19 2:55.3 +1:08.0 30 4:48.0 +57.7 26

10 6 НИКОЛАЕВ Дмитрий Московская область 1 1 2 2 6 44:51.7 +4:16.7
Круг 1 7:02.3 +25.0 12 43.8 +14.6 24 1:13.3 +15.7 24 45.0 9:00.6 +1:08.1 9 9:00.6 +1:08.1 9
Круг 2 7:15.7 +26.0 6 41.4 +24.9 32 1:09.4 +21.3 31 45.0 9:10.1 +50.4 9 18:10.7 +1:26.7 8
Круг 3 7:08.5 +13.3 4 54.7 +27.2 39 1:20.0 +20.3 32 1:30.0 9:58.5 +1:35.1 19 28:09.2 +2:07.0 9
Круг 4 7:08.6 +23.1 3 40.5 +15.8 34 1:07.0 +12.4 28 1:30.0 9:45.6 +1:51.9 21 37:54.8 +3:58.9 11
Круг 5 6:56.9 +17.8 9 6:56.9 +17.8 9
Итог 35:32.0 +1:37.4 6 3:00.4 +1:13.2 34 4:49.7 +59.4 27

11 35 МАКСИМОВ Николай Республика Саха (Якутия) 2 0 3 1 6 44:56.5 +4:21.5
Круг 1 7:02.8 +25.5 13 34.1 +4.9 5 1:02.6 +5.0 5 1:30.0 9:35.4 +1:42.9 16 9:35.4 +1:42.9 16
Круг 2 7:25.6 +35.9 12 27.3 +10.9 5 54.1 +6.0 2 0.0 8:19.7 0.0 1 17:55.1 +1:11.1 5
Круг 3 7:23.0 +27.8 10 41.4 +14.0 14 1:10.8 +11.1 11 2:15.0 10:48.8 +2:25.4 33 28:43.9 +2:41.7 12
Круг 4 7:28.6 +43.1 10 28.6 +3.9 11 56.0 +1.4 5 45.0 9:09.6 +1:15.9 7 37:53.5 +3:57.6 10
Круг 5 7:03.0 +23.9 =11 7:03.0 +23.9 =11
Итог 36:23.0 +2:28.4 11 2:11.6 +24.3 7 4:03.5 +13.2 5

12 29 ПОКАЛЮК Егор Саратовская область 1 2 1 0 4 45:42.6 +5:07.6
Круг 1 7:16.1 +38.8 22 38.6 +9.5 18 1:05.9 +8.3 13 45.0 9:07.0 +1:14.5 10 9:07.0 +1:14.5 10
Круг 2 7:35.8 +46.1 20 33.3 +16.8 14 1:03.7 +15.6 19 1:30.0 10:09.5 +1:49.8 21 19:16.5 +2:32.5 14
Круг 3 7:51.1 +55.9 22 45.7 +18.3 23 1:15.5 +15.8 24 45.0 9:51.6 +1:28.2 18 29:08.1 +3:05.9 15
Круг 4 7:54.8 +1:09.3 24 36.6 +12.0 23 1:05.0 +10.4 22 0.0 8:59.8 +1:06.1 6 38:07.9 +4:12.0 12
Круг 5 7:34.7 +55.6 25 7:34.7 +55.6 25
Итог 38:12.5 +4:17.9 22 2:34.4 +47.1 18 4:30.1 +39.8 =19

13 18 МОЗГОВОЙ Александр Алтайский край - Новосибирская область 1 3 3 1 2 9 46:01.8 +5:26.8
Круг 1 6:37.3 0.0 1 45.7 +16.6 31 1:12.3 +14.7 23 2:15.0 10:04.6 +2:12.1 26 10:04.6 +2:12.1 26
Круг 2 7:01.9 +12.2 2 38.7 +22.3 25 1:06.5 +18.4 25 2:15.0 10:23.4 +2:03.7 28 20:28.0 +3:44.0 26
Круг 3 7:02.2 +7.0 2 44.4 +17.0 19 1:12.4 +12.7 17 45.0 8:59.6 +36.2 7 29:27.6 +3:25.4 17
Круг 4 7:07.3 +21.8 2 38.0 +13.4 25 1:05.4 +10.8 24 1:30.0 9:42.7 +1:49.0 20 39:10.3 +5:14.4 14
Круг 5 6:51.5 +12.4 6 6:51.5 +12.4 6
Итог 34:40.2 +45.6 2 2:47.1 +59.8 25 4:36.6 +46.3 21

14 32 СМЕЛЯНЕЦ Даниил Красноярский край 2 2 2 1 3 8 46:04.7 +5:29.7
Круг 1 6:45.2 +7.9 4 45.2 +16.0 30 1:13.9 +16.3 26 1:30.0 9:29.1 +1:36.6 15 9:29.1 +1:36.6 15
Круг 2 7:18.7 +29.0 7 40.3 +23.8 30 1:06.8 +18.7 26 1:30.0 9:55.5 +1:35.8 18 19:24.6 +2:40.6 15
Круг 3 7:12.3 +17.1 5 40.4 +13.0 12 1:11.2 +11.5 13 45.0 9:08.5 +45.1 9 28:33.1 +2:30.9 11
Круг 4 7:17.0 +31.5 7 40.7 +16.1 38 1:08.9 +14.3 36 2:15.0 10:40.9 +2:47.2 35 39:14.0 +5:18.1 15
Круг 5 6:50.7 +11.6 5 6:50.7 +11.6 5
Итог 35:23.9 +1:29.3 4 2:46.7 +59.5 24 4:40.8 +50.5 23
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15 2 МАЛЬЦЕВ Александр Омская область - Новосибирская область 2 2 1 2 7 46:28.3 +5:53.3
Круг 1 7:11.4 +34.1 18 29.1 0.0 1 1:00.7 +3.1 4 1:30.0 9:42.1 +1:49.6 19 9:42.1 +1:49.6 19
Круг 2 7:34.1 +44.4 18 35.5 +19.1 19 1:04.9 +16.8 22 1:30.0 10:09.0 +1:49.3 20 19:51.1 +3:07.1 19
Круг 3 7:40.7 +45.5 =16 37.6 +10.1 9 1:06.8 +7.1 9 45.0 9:32.5 +1:09.1 11 29:23.6 +3:21.4 16
Круг 4 7:33.3 +47.8 13 35.6 +10.9 20 1:04.4 +9.8 21 1:30.0 10:07.7 +2:14.0 28 39:31.3 +5:35.4 17
Круг 5 6:57.0 +17.9 10 6:57.0 +17.9 10
Итог 36:56.5 +3:01.9 12 2:17.9 +30.7 11 4:16.8 +26.5 12

16 13 ЖУКОВ Вадим Ямало-Ненецкий АО 2 2 0 1 5 46:42.8 +6:07.8
Круг 1 7:40.1 +1:02.8 32 32.6 +3.5 4 58.8 +1.2 2 1:30.0 10:08.9 +2:16.4 29 10:08.9 +2:16.4 29
Круг 2 8:03.1 +1:13.4 29 29.5 +13.0 9 56.1 +8.0 5 1:30.0 10:29.2 +2:09.5 32 20:38.1 +3:54.1 30
Круг 3 7:57.8 +1:02.6 27 31.8 +4.4 2 1:00.0 +0.3 2 0.0 8:57.8 +34.4 6 29:35.9 +3:33.7 18
Круг 4 8:01.2 +1:15.7 28 26.4 +1.8 3 55.4 +0.8 3 45.0 9:41.6 +1:47.9 19 39:17.5 +5:21.6 16
Круг 5 7:25.3 +46.2 21 7:25.3 +46.2 21
Итог 39:07.5 +5:12.9 27 2:00.5 +13.2 2 3:50.3 0.0 1

17 47 ГЕЛИВЕР Данила Новосибирская область 1 1 0 1 1 3 46:50.6 +6:15.6
Круг 1 7:24.8 +47.5 27 44.3 +15.2 27 1:14.9 +17.3 =29 45.0 9:24.7 +1:32.2 14 9:24.7 +1:32.2 14
Круг 2 8:01.2 +1:11.5 28 39.2 +22.7 28 1:02.1 +14.0 16 0.0 9:03.3 +43.6 7 18:28.0 +1:44.0 12
Круг 3 8:14.5 +1:19.3 34 49.2 +21.8 30 1:21.5 +21.8 36 45.0 10:21.0 +1:57.6 27 28:49.0 +2:46.8 13
Круг 4 8:19.8 +1:34.3 36 40.2 +15.6 33 1:05.6 +11.0 =25 45.0 10:10.4 +2:16.7 29 38:59.4 +5:03.5 13
Круг 5 7:51.2 +1:12.1 35 7:51.2 +1:12.1 35
Итог 39:51.5 +5:56.9 32 2:53.1 +1:05.8 28 4:44.1 +53.8 24

18 23 КАЗАНЦЕВ Артем Алтайский край 2 1 1 5 1 8 47:17.2 +6:42.2
Круг 1 7:10.6 +33.3 16 36.5 +7.4 11 1:03.9 +6.3 10 45.0 8:59.5 +1:07.0 8 8:59.5 +1:07.0 8
Круг 2 7:22.4 +32.7 11 36.0 +19.5 20 1:01.4 +13.3 13 45.0 9:08.8 +49.1 8 18:08.3 +1:24.3 7
Круг 3 7:24.0 +28.8 11 47.3 +19.9 27 1:12.3 +12.6 16 3:45.0 12:21.3 +3:57.9 44 30:29.6 +4:27.4 24
Круг 4 7:40.5 +55.0 17 34.3 +9.6 17 59.8 +5.2 11 45.0 9:25.3 +1:31.6 12 39:54.9 +5:59.0 19
Круг 5 7:22.3 +43.2 20 7:22.3 +43.2 20
Итог 36:59.8 +3:05.2 13 2:34.2 +47.0 17 4:17.4 +27.1 13

19 12 СТЕПАНОВ Кирилл Красноярский край 2 2 2 1 1 6 47:20.5 +6:45.5
Круг 1 7:32.7 +55.4 29 39.4 +10.3 22 1:05.8 +8.2 12 1:30.0 10:08.5 +2:16.0 28 10:08.5 +2:16.0 28
Круг 2 7:52.8 +1:03.1 26 30.9 +14.5 11 57.5 +9.4 =6 1:30.0 10:20.3 +2:00.6 26 20:28.8 +3:44.8 27
Круг 3 7:55.4 +1:00.2 25 40.6 +13.1 13 1:06.5 +6.8 =7 45.0 9:46.9 +1:23.5 16 30:15.7 +4:13.5 20
Круг 4 7:50.5 +1:05.0 21 34.0 +9.3 15 1:00.9 +6.3 17 45.0 9:36.4 +1:42.7 17 39:52.1 +5:56.2 18
Круг 5 7:28.4 +49.3 23 7:28.4 +49.3 23
Итог 38:39.8 +4:45.2 25 2:25.0 +37.8 12 4:10.7 +20.4 8

20 14 ПРОЦУК Александр Республика Саха (Якутия) 1 2 5 2 10 47:30.8 +6:55.8
Круг 1 6:56.8 +19.5 10 35.1 +5.9 8 57.6 0.0 1 45.0 8:39.4 +46.9 5 8:39.4 +46.9 5
Круг 2 7:21.0 +31.3 10 24.2 +7.8 2 48.1 0.0 1 1:30.0 9:39.1 +1:19.4 13 18:18.5 +1:34.5 11
Круг 3 7:05.3 +10.1 3 34.7 +7.3 4 59.7 0.0 1 3:45.0 11:50.0 +3:26.6 41 30:08.5 +4:06.3 19
Круг 4 7:31.4 +45.9 12 40.1 +15.5 32 1:05.6 +11.0 =25 1:30.0 10:07.0 +2:13.3 27 40:15.5 +6:19.6 20
Круг 5 7:15.3 +36.2 17 7:15.3 +36.2 17
Итог 36:09.8 +2:15.2 10 2:14.3 +27.1 9 3:51.0 +0.7 2

21 20 ПИЩЕВ Никита Алтайский край - Новосибирская область 1 3 3 5 0 11 47:38.5 +7:03.5
Круг 1 6:42.5 +5.2 2 37.7 +8.5 16 1:09.6 +12.0 19 2:15.0 10:07.1 +2:14.6 27 10:07.1 +2:14.6 27
Круг 2 7:05.4 +15.7 3 34.8 +18.4 18 1:06.0 +17.9 23 2:15.0 10:26.4 +2:06.7 30 20:33.5 +3:49.5 28
Круг 3 7:12.7 +17.5 6 48.6 +21.2 29 1:14.4 +14.7 =20 3:45.0 12:12.1 +3:48.7 43 32:45.6 +6:43.4 36
Круг 4 7:15.7 +30.2 6 26.3 +1.6 2 56.4 +1.8 7 0.0 8:12.1 +18.4 3 40:57.7 +7:01.8 26
Круг 5 6:40.8 +1.7 2 6:40.8 +1.7 2
Итог 34:57.1 +1:02.5 3 2:27.5 +40.3 13 4:26.4 +36.1 18
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ВСЕРОССИЙСКОЕ СОРЕВНОВАНИЕ ПО БИАТЛОНУ

НОВОСИБИРСК (НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ)

«Приз Олимпийского чемпиона В.Ф.Маматова»

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее
Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

22 4 БОЧКАРЕВ Максим Республика Саха (Якутия) 2 2 0 3 7 47:49.9 +7:14.9
Круг 1 7:27.2 +49.9 28 34.7 +5.6 7 1:04.8 +7.2 11 1:30.0 10:02.0 +2:09.5 25 10:02.0 +2:09.5 25
Круг 2 7:47.8 +58.1 25 25.2 +8.8 3 54.8 +6.7 3 1:30.0 10:12.6 +1:52.9 23 20:14.6 +3:30.6 22
Круг 3 7:48.4 +53.2 21 35.3 +7.9 6 1:02.7 +3.0 4 0.0 8:51.1 +27.7 5 29:05.7 +3:03.5 14
Круг 4 7:57.5 +1:12.0 25 35.3 +10.6 19 1:00.4 +5.8 14 2:15.0 11:12.9 +3:19.2 38 40:18.6 +6:22.7 21
Круг 5 7:31.3 +52.2 24 7:31.3 +52.2 24
Итог 38:32.2 +4:37.6 24 2:10.7 +23.4 6 4:02.7 +12.4 4

23 1 ГРИШИН Ярослав Сахалинская область 1 1 2 1 5 48:07.6 +7:32.6
Круг 1 7:42.6 +1:05.3 33 47.1 +18.0 34 1:15.1 +17.5 31 45.0 9:42.7 +1:50.2 20 9:42.7 +1:50.2 20
Круг 2 8:04.7 +1:15.0 31 42.2 +25.7 34 1:11.0 +22.9 34 45.0 10:00.7 +1:41.0 19 19:43.4 +2:59.4 18
Круг 3 8:00.0 +1:04.8 =28 59.8 +32.3 43 1:28.0 +28.3 42 1:30.0 10:58.0 +2:34.6 35 30:41.4 +4:39.2 28
Круг 4 7:58.0 +1:12.5 26 43.9 +19.2 45 1:15.0 +20.4 45 45.0 9:58.0 +2:04.3 23 40:39.4 +6:43.5 25
Круг 5 7:28.2 +49.1 22 7:28.2 +49.1 22
Итог 39:13.5 +5:18.9 28 3:13.1 +1:25.8 41 5:09.1 +1:18.8 39

24 19 НЕФЁДОВ Илья Сахалинская область 3 1 1 1 6 48:16.9 +7:41.9
Круг 1 7:11.0 +33.7 17 51.0 +21.8 42 1:19.4 +21.8 =39 2:15.0 10:45.4 +2:52.9 38 10:45.4 +2:52.9 38
Круг 2 7:45.9 +56.2 24 41.6 +25.2 33 1:11.1 +23.0 35 45.0 9:42.0 +1:22.3 14 20:27.4 +3:43.4 25
Круг 3 8:00.0 +1:04.8 =28 50.2 +22.8 32 1:18.8 +19.1 30 45.0 10:03.8 +1:40.4 20 30:31.2 +4:29.0 25
Круг 4 8:08.5 +1:23.0 32 38.3 +13.6 26 1:08.0 +13.4 =32 45.0 10:01.5 +2:07.8 25 40:32.7 +6:36.8 23
Круг 5 7:44.2 +1:05.1 30 7:44.2 +1:05.1 30
Итог 38:49.6 +4:55.0 26 3:01.2 +1:13.9 35 4:57.3 +1:07.0 35

25 22 ДИРЯБИН Артем Красноярский край 2 3 2 3 1 9 48:27.6 +7:52.6
Круг 1 7:08.2 +30.9 15 34.6 +5.4 6 1:03.5 +5.9 8 2:15.0 10:26.7 +2:34.2 35 10:26.7 +2:34.2 35
Круг 2 7:38.2 +48.5 21 34.6 +18.1 17 1:01.9 +13.8 =14 1:30.0 10:10.1 +1:50.4 22 20:36.8 +3:52.8 29
Круг 3 7:45.2 +50.0 19 46.4 +19.0 25 1:16.7 +17.0 26 2:15.0 11:16.9 +2:53.5 38 31:53.7 +5:51.5 33
Круг 4 7:34.3 +48.8 14 34.3 +9.6 16 1:02.6 +8.0 19 45.0 9:21.9 +1:28.2 10 41:15.6 +7:19.7 32
Круг 5 7:12.0 +32.9 14 7:12.0 +32.9 14
Итог 37:17.9 +3:23.3 18 2:30.0 +42.7 16 4:24.7 +34.4 17

26 31 Красноярский край 1 3 3 1 1 8 48:28.7 +7:53.7
Круг 1 7:23.5 +46.2 25 56.8 +27.6 44 1:22.9 +25.3 43 2:15.0 11:01.4 +3:08.9 42 11:01.4 +3:08.9 42
Круг 2 7:42.2 +52.5 22 34.1 +17.6 15 1:02.8 +14.7 18 2:15.0 11:00.0 +2:40.3 37 22:01.4 +5:17.4 38
Круг 3 7:44.9 +49.7 18 52.3 +24.9 38 1:21.4 +21.7 35 45.0 9:51.3 +1:27.9 17 31:52.7 +5:50.5 32
Круг 4 7:41.4 +55.9 19 27.6 +3.0 6 1:00.5 +5.9 15 45.0 9:26.9 +1:33.2 13 41:19.6 +7:23.7 33
Круг 5 7:09.1 +30.0 13 7:09.1 +30.0 13
Итог 37:41.1 +3:46.5 20 2:50.9 +1:03.7 27 4:47.6 +57.3 25

27 49 ЕРШОВ Максим Новосибирская область 3 1 1 1 1 4 48:41.1 +8:06.1
Круг 1 7:37.8 +1:00.5 31 45.1 +15.9 29 1:20.1 +22.5 41 45.0 9:42.9 +1:50.4 21 9:42.9 +1:50.4 21
Круг 2 8:16.9 +1:27.2 37 39.3 +22.8 29 1:10.8 +22.7 32 45.0 10:12.7 +1:53.0 24 19:55.6 +3:11.6 20
Круг 3 8:21.5 +1:26.3 37 43.2 +15.8 17 1:18.6 +18.9 29 45.0 10:25.1 +2:01.7 29 30:20.7 +4:18.5 22
Круг 4 8:22.7 +1:37.2 38 35.8 +11.1 21 1:06.0 +11.4 27 45.0 10:13.7 +2:20.0 30 40:34.4 +6:38.5 24
Круг 5 8:06.7 +1:27.6 40 8:06.7 +1:27.6 40
Итог 40:45.6 +6:51.0 37 2:43.5 +56.2 23 4:55.5 +1:05.2 =31

28 28 КУВАКИН Николай Омская область 1 1 2 1 5 48:41.3 +8:06.3
Круг 1 7:45.0 +1:07.7 34 37.4 +8.3 15 1:06.5 +8.9 14 45.0 9:36.5 +1:44.0 17 9:36.5 +1:44.0 17
Круг 2 8:11.0 +1:21.3 34 30.2 +13.8 10 59.0 +10.9 8 45.0 9:55.0 +1:35.3 17 19:31.5 +2:47.5 17
Круг 3 8:13.5 +1:18.3 33 40.3 +12.9 11 1:08.5 +8.8 10 1:30.0 10:52.0 +2:28.6 34 30:23.5 +4:21.3 23
Круг 4 8:23.3 +1:37.8 39 41.1 +16.4 39 56.8 +2.2 8 45.0 10:05.1 +2:11.4 26 40:28.6 +6:32.7 22
Круг 5 8:12.7 +1:33.6 41 8:12.7 +1:33.6 41
Итог 40:45.5 +6:50.9 36 2:29.2 +41.9 15 4:10.8 +20.5 9
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Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее
Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

29 37 ИВАНОВ Павел Новосибирская область 2 2 2 1 2 7 48:45.2 +8:10.2
Круг 1 7:23.7 +46.4 26 31.5 +2.3 3 1:02.8 +5.2 6 1:30.0 9:56.5 +2:04.0 24 9:56.5 +2:04.0 24
Круг 2 7:57.5 +1:07.8 27 29.1 +12.7 8 57.5 +9.4 =6 1:30.0 10:25.0 +2:05.3 29 20:21.5 +3:37.5 24
Круг 3 8:12.8 +1:17.6 32 32.3 +4.9 3 1:14.8 +15.1 =22 45.0 10:12.6 +1:49.2 22 30:34.1 +4:31.9 26
Круг 4 8:03.8 +1:18.3 29 28.1 +3.5 9 1:00.1 +5.5 13 1:30.0 10:33.9 +2:40.2 33 41:08.0 +7:12.1 28
Круг 5 7:37.2 +58.1 28 7:37.2 +58.1 28
Итог 39:15.0 +5:20.4 29 2:01.2 +14.0 3 4:15.2 +24.9 11

30 51 УВАРОВ Антон Республика Саха (Якутия) 3 1 2 1 7 48:47.7 +8:12.7
Круг 1 7:18.1 +40.8 23 42.0 +12.9 23 1:19.1 +21.5 37 2:15.0 10:52.2 +2:59.7 41 10:52.2 +2:59.7 41
Круг 2 7:34.7 +45.0 19 37.4 +21.0 22 1:09.0 +20.9 30 45.0 9:28.7 +1:09.0 11 20:20.9 +3:36.9 23
Круг 3 7:52.4 +57.2 23 1:07.7 +40.3 46 1:37.0 +37.3 45 1:30.0 10:59.4 +2:36.0 36 31:20.3 +5:18.1 30
Круг 4 7:54.0 +1:08.5 23 39.6 +15.0 31 1:13.2 +18.6 44 45.0 9:52.2 +1:58.5 22 41:12.5 +7:16.6 29
Круг 5 7:35.2 +56.1 27 7:35.2 +56.1 27
Итог 38:14.4 +4:19.8 23 3:07.0 +1:19.7 39 5:18.3 +1:28.0 43

31 46 БРАЖНИКОВ Дмитрий Алтайский край 1 2 3 1 3 9 48:58.8 +8:23.8
Круг 1 7:12.6 +35.3 20 39.3 +10.2 21 1:07.2 +9.6 16 1:30.0 9:49.8 +1:57.3 23 9:49.8 +1:57.3 23
Круг 2 7:32.1 +42.4 16 39.0 +22.6 26 1:01.9 +13.8 =14 2:15.0 10:49.0 +2:29.3 36 20:38.8 +3:54.8 31
Круг 3 7:39.1 +43.9 14 49.6 +22.2 31 1:13.3 +13.6 19 45.0 9:37.4 +1:14.0 13 30:16.2 +4:14.0 21
Круг 4 7:53.6 +1:08.1 22 31.7 +7.0 13 59.0 +4.4 =9 2:15.0 11:07.6 +3:13.9 37 41:23.8 +7:27.9 34
Круг 5 7:35.0 +55.9 26 7:35.0 +55.9 26
Итог 37:52.4 +3:57.8 21 2:39.8 +52.6 21 4:21.4 +31.1 16

32 16 ЩАПОВ Дмитрий Новосибирская область 2 1 2 1 0 4 49:06.5 +8:31.5
Круг 1 8:16.5 +1:39.2 45 44.1 +14.9 26 1:13.6 +16.0 25 45.0 10:15.1 +2:22.6 32 10:15.1 +2:22.6 32
Круг 2 8:21.8 +1:32.1 40 46.9 +30.5 43 1:19.8 +31.7 43 1:30.0 11:11.6 +2:51.9 39 21:26.7 +4:42.7 34
Круг 3 8:16.4 +1:21.2 36 42.7 +15.3 16 1:12.1 +12.4 15 45.0 10:13.5 +1:50.1 23 31:40.2 +5:38.0 31
Круг 4 8:17.3 +1:31.8 34 40.7 +16.0 37 1:10.4 +15.8 38 0.0 9:27.7 +1:34.0 14 41:07.9 +7:12.0 27
Круг 5 7:58.6 +1:19.5 36 7:58.6 +1:19.5 36
Итог 41:10.6 +7:16.0 41 2:54.5 +1:07.3 29 4:55.9 +1:05.6 33

33 40 СТАРИКОВ Вячеслав Московская область 4 1 0 2 7 49:13.2 +8:38.2
Круг 1 7:48.7 +1:11.4 38 30.9 +1.8 2 1:11.3 +13.7 21 3:00.0 12:00.0 +4:07.5 =45 12:00.0 +4:07.5 =45
Круг 2 8:03.3 +1:13.6 30 28.6 +12.1 6 59.1 +11.0 9 45.0 9:47.4 +1:27.7 15 21:47.4 +5:03.4 36
Круг 3 7:55.3 +1:00.1 24 35.4 +8.0 7 1:06.5 +6.8 =7 0.0 9:01.8 +38.4 8 30:49.2 +4:47.0 29
Круг 4 7:59.8 +1:14.3 27 27.3 +2.6 5 55.5 +0.9 4 1:30.0 10:25.3 +2:31.6 31 41:14.5 +7:18.6 31
Круг 5 7:58.7 +1:19.6 37 7:58.7 +1:19.6 37
Итог 39:45.8 +5:51.2 31 2:02.3 +15.1 4 4:12.4 +22.1 10

34 3 ОДИНАЕВ Расул Новосибирская область 2 1 0 0 1 2 49:36.2 +9:01.2
Круг 1 8:29.3 +1:52.0 48 36.8 +7.6 12 1:07.1 +9.5 15 45.0 10:21.4 +2:28.9 33 10:21.4 +2:28.9 33
Круг 2 8:48.9 +1:59.2 46 28.7 +12.2 7 1:00.0 +11.9 11 0.0 9:48.9 +1:29.2 16 20:10.3 +3:26.3 21
Круг 3 9:10.0 +2:14.8 47 44.0 +16.5 18 1:14.4 +14.7 =20 0.0 10:24.4 +2:01.0 28 30:34.7 +4:32.5 27
Круг 4 8:57.8 +2:12.3 46 24.6 0.0 1 56.2 +1.6 6 45.0 10:39.0 +2:45.3 34 41:13.7 +7:17.8 30
Круг 5 8:22.5 +1:43.4 43 8:22.5 +1:43.4 43
Итог 43:48.5 +9:53.9 45 2:14.2 +26.9 8 4:17.7 +27.4 14

35 8 СИНЯГИН Илья Новосибирская область 3 2 3 1 0 6 49:54.9 +9:19.9
Круг 1 7:49.1 +1:11.8 39 1:03.7 +34.5 46 1:32.9 +35.3 45 1:30.0 10:52.0 +2:59.5 40 10:52.0 +2:59.5 40
Круг 2 8:08.5 +1:18.8 33 57.1 +40.7 46 1:24.5 +36.4 45 2:15.0 11:48.0 +3:28.3 44 22:40.0 +5:56.0 45
Круг 3 8:08.5 +1:13.3 31 46.1 +18.6 24 1:16.1 +16.4 25 45.0 10:09.6 +1:46.2 21 32:49.6 +6:47.4 37
Круг 4 8:08.3 +1:22.8 31 42.2 +17.5 42 1:08.2 +13.6 =34 0.0 9:16.5 +1:22.8 9 42:06.1 +8:10.2 35
Круг 5 7:48.8 +1:09.7 32 7:48.8 +1:09.7 32
Итог 40:03.2 +6:08.6 33 3:29.2 +1:41.9 44 5:21.7 +1:31.4 44
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Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее
